

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - VI

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie różnic w ilościach w kosztorysie w zakresie związanym z montażem osprzętu (gniazda i łączniki) w modułach mieszkalnych? Dla przykładu w projekcie mamy następujące rodzaje modułów z następującymi ilościami gniazd i łączników:

- moduł 4 osobowy 88 szt.

2 szt. łącznik pojedynczy

3 szt. łącznik podwójny

2 szt. łącznik schodowy

8 szt. gniazdo podwójne

1 szt. gniazdo pojedyncze

- moduł 5 osobowy 3 szt.

3 szt. łącznik pojedynczy

2 szt. łącznik podwójny

2 szt. łącznik schodowy

9 szt. gniazdo podwójne

1 szt. gniazdo pojedyncze

- moduł 2 osobowy 11 szt.

2 szt. łącznik pojedynczy

1 szt. łącznik podwójny

0 szt. łącznik schodowy

4 szt. gniazdo podwójne

1 szt. gniazdo pojedyncze

Sumaryczna ilość gniazd i łączników w pokojach mieszkalnych wynosi:

207 szt. łącznik pojedynczy

281 szt. łącznik podwójny

182 szt. łącznik schodowy

775 szt. gniazdo podwójne

102 szt. gniazdo pojedyncze

Kosztorys zawiera inne ilości, dla przykładu w kosztorysie jest 67 łączników podwójnych a w samych pokojach jest ich 281 szt. proszę o podanie właściwej ilości gniazd i łączników jakie należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 60 przedmiaru „Budowa instalacji elektr. wew. budynku”.

z „152 szt.”.

na „253 szt.”

Zamawiający zmienia pozycję nr 62 przedmiaru „Budowa instalacji elektr. wew. budynku”.

z „66 szt.”.

na „497 szt.”

Zamawiający zmienia pozycję nr 34 przedmiaru „Budowa instalacji elekt. wew. budynku”.

z „688 szt.”

na „833 szt.”

Zamawiający zmienia pozycję nr 35 przedmiaru „Budowa instalacji elektr. wew. budynku”.

z „191 szt.”

na „114 szt.”

Pytanie 2

poz. 104 - jaki wymiar oczka krat pomostowych należy zastosować: 34*33/30*3 (przedmiar) czy "Poszycie pomostów zaprojektowano z kraty pomostowej wykonanej z płaskownika 40x3mm" (PW)

Odpowiedź:

Krata pomostowa zgodnie z opisem PW branży konstrukcyjnej pkt 12 - „Poszycie pomostów zaprojektowano z kraty pomostowej wykonanej z płaskownika 40x3mm o oczkach 34,3x38,1mm.”

Pytanie 3

poz. 16 - naszym zdaniem właściwa wartość przedmiaru to $0.60 * 0.60 * (15,0 + 15,0 * 7 + 8.15 + 8.07 + 1.5 + 21.6 * 2 + 3.75 + 3.1 + 6.2 + 11.38 + 7.05 + 13.0 + 15.0 + 12.52 * 2 + 2.84 + 3.14 + 21.84 * 2) + 0.45 * 0.60 * (14.8 * 2 * 2 * 3 + 3.6 * 2 + 3.68 + 2.58 + 1.9) + 0.6 * 1.7 * (4.7 + 8.98 + 15.6) + 0.3 * 0.60 * 4.4 = 197,57m^2$ - czy taką wartość przyjąć?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 16 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „163,649 m³”

na „197,57 m³”

Pytanie 4

poz. 27 - wyrażenie przedmiarowe zawiera błąd arytmetyczny w postaci (program kosztorysanta błędnie zinterpretował zapis) ... 1,58*(0,49*+1,3)*6... - nastąpiło błędne wyliczenie sumy zamiast prawidłowej wartości 264,913m² jest wartość 253,983m², czy poprawić?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 27 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „253,983 m²”

na „264,913 m²”

Pytanie 5

poz. 36 zbrojenie z zestawienia nie zgadza się z zapisem przedmiarowym - winno być 2,916 t
Czy poprawić?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 36 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „2,38 t”

na „2,916 t”

Pytanie 6

poz. 37 zbrojenie z zestawienia nie zgadza się z zapisem przedmiarowym - winno być 2,305 t
Czy poprawić?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 37 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „1,873 t”

na „2,305 t”

Pytanie 7

poz. 38 zbrojenie z zestawienia nie zgadza się z zapisem przedmiarowym - winno być 6,501 t
Czy poprawić?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 38 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „5,254 t.”.
na „6,501 t”

Pytanie 8

poz.67 niezgodna ilość z dokumentacją 38813 szt. Czy poprawić?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 67 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „29592,0 szt.”.
na „38813 szt.”

Pytanie 9

Element 1.6 Ścianki działowe - brak nadproży, czy policzyć?

Odpowiedź:

Tak należy policzyć.

Zamawiający dodaje pozycję do przedmiaru „Roboty budowlane”: nr 260 – jako Element 1.16 „Dodane”

1.16	ELEMENT: Dodane		
260	Montaż nadproży w ścianach działowych, strunobetonowe wys. 72mm	448,4	m

Pytanie 10

poz. 89 Błędna ilość żetek Czy poprawić na 24,20m³?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 89 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „23,96 m³.”.
na „24,20m³”

Pytanie 11

poz. 97 Błędna ilość kształtowników. Czy poprawić na 10,31t?

Odpowiedź:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 24 z dnia 1.06.2017r (IV)

Pytanie 12

poz. 98 Błędna ilość dostawy kształtowników Czy poprawić na 10310,66kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 24 z dnia 1.06.2017r (IV)

Pytanie 13

poz. 139 Błędna ilość powierzchni. Czy poprawić na 1091,8m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 139 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „924,28 m².”.
na „1091,80 m²”

Pytanie 14

poz. 140 Błędna ilość powierzchni. Czy poprawić na 1091,8m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 140 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „924,28 m²”
na „1091,80 m²”

Pytanie 15

poz. 141 Błędna ilość powierzchni. Czy poprawić na 1091,8m2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 141 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „924,28 m²”
na „1091,80 m²”

Pytanie 16

poz. 142 Błędna ilość powierzchni. Czy poprawić na 1091,8m2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 142 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „924,28 m²”
na „1091,80 m²”

Pytanie 17

poz. 143 Błędna ilość powierzchni. Czy poprawić na 1091,8m2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 143 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „924,28 m²”
na „1091,80 m²”

Pytanie 18

poz. 139 Błędna ilość powierzchni sufitów podwieszanych . Czy poprawić na 1802,68m2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż sufity podwieszane są w pozycji 153.
Patrz odpowiedz na pytanie 24

Pytanie 19

poz. 157 Przedmiar przedstawia wysokość licowania ścian h=3,15m, h=3,05m, czyli do stropu kondygnacji. Projekt zakłada sufity obniżone do wysokości h=2,65m, Czy zmienić wartość przedmiaru? Jeśli tak, to na jaką wartość?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 157 przedmiaru „Roboty budowlane”.
z „4107,704 m²”
na „3464,81 m²”

Pytanie 20

Czy drzwi wyjściowe z klatek schodowych o symbolu D04 nie powinny być (wg schematu ppoż) o odporności ogniowej EI30 i czy mają być drewniane?,

Odpowiedź:

Drzwi D04 dotyczą wyłącznie sali dydaktycznej na poddaszu, D04* dotyczą klatki schodowej północnej i zostały ujęte w zestawieniu.

Pytanie 21

Brak w zestawieniu D60 (pom.4.01/4.02) ?

Odpowiedź:

Na rzucie poddasza zostały błędnie oznaczone, w zestawieniu drzwi ujęto jako Da60.

Pytanie 22

Odpowiedzi (2) na pyt. 9, 18 - rys. 25 rewizja 1 - brak dostępu do rysunku.

Odpowiedź:

Rysunek został załączony do odpowiedzi nr 3 z dnia 25.05.2017r. jako załącznik nr 1

Pytanie 23

W jaki sposób na być mocowana roleta do okna. Mocowanie do ramy okiennej jest nie możliwe, gdyż klamka w środkowej kwaterze będzie powodować będzie niemożliwość użytkowania. A może podzielić rolety na trzy części (na każda kwaterę jedna). Jeśli nie, to jakiej odległości wówczas od ramy okiennej ma być mocowana roleta? Należy jednak pamiętać o zjawisku zasysania powietrza w tym wypadku. Kwestia zabezpieczenia tkaniny przed blaknięciem. Nie ma dokumentu od producenta potwierdzającego taki zabieg, czy właściwość, gdyż rolety narażone są na różne ekspozycje i w różny sposób ulegają zjawisku blaknięcia. Jest tkanina screen (ekranowa), jednak koszt tego materiału jest znaczny i rzadko stosowany. Czy Inwestor dopuszcza kolor rolet i całej stolarki w RAL7016 (antracyt) lub 9006 (silver) ?

Odpowiedź:

Roleta wisząca montowana do nadproża okiennego, tkanina niezaciemniająca. Z uwagi na brak zabezpieczeń przed blaknięciem tkaniny, ustalamy kolor jaśniejszy 9006. Natomiast kolor ślusarki okiennej pozostaje bez zmian.

Pytanie 24

Proszę o zmianę wartości przedmiaru w pozycji nr 153: „Montaż sufitów podwieszanych z włókien mineralnych wraz z montażem rusztu z rastrami o wymiarach 600x600 mm – powierzchnia mikronatryskowa, malowana, biała – gr. płyty 20 mm – krawędź A24 – pochłanianie dźwięku aw do 0,95-1,00; - klasa reakcji na ogień A1” z wartości 1035,28 m² na 1195,35 m².

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 153 przedmiaru „Roboty budowlane” z „1035,28 m²” na „2281,0 m²”

Pytanie 25

Proszę o zmianę wartości przedmiaru w pozycji 209: „Montaż i demontaż rusztowań ramowych zewnętrznych przyściennych typu RR-1/30 o wysokości do 20 „ z wartości 3759,5 m² na 4101,98 m².

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Proszę o wyjaśnienie przedmiaru oraz określenie wysokości ogrodzenia systemowego – poz. 58 „Przedmiar bud drogi, place zagospodarowanie terenu” równego 120,16m². Czy ogrodzenie znajduje się tylko przy budynku wartowni w strefie wejściowej czy jest ogrodzeniem całego terenu inwestycji?

Odpowiedź

Informacje na temat ogrodzenia zawarte są w opisie do projektu zagospodarowania terenu pkt 6.0 ppkt 6.5, oraz zgodnie z rysunkami PW nr 1.3, 1.4.

Jednocześnie Zamawiający dołącza rysunek PW architektura nr 1.4 „ Szczegół płotu”

Pytanie 27

Proszę o zmianę pozycji 206 w przedmiarze: „Dostawa materiałów i montaż obróbki blacharskie systemowe elewacji zew. – pas startowy, glify okienne oraz parapety wykonane z blachy aluminiowej o gr. 1,5 mm, malowane proszkowo wg RAL”. W opisie technicznym obróbki blacharskie przyjęto z tytan-cynk gr. 0,75 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 206 przedmiaru

z „Dostawa materiałów i montaż obróbki blacharskie systemowe elewacji zew. – pas startowy, glify okienne oraz parapety wykonane z blachy aluminiowej o gr. 1,5 mm, malowane proszkowo wg RAL”.

na „Dostawa materiałów i montaż obróbki blacharskie systemowe elewacji zew. – pas startowy, glify okienne oraz parapety wykonane **zgodnie z opisem projektu wykonawczego, tytan-cynk gr. 0,75 mm**”.

Pytanie 28

Proszę o dodanie w przedmiarze Zamawiającego pozycji dotyczącej cokołu z płytek na korytarzach i w łazienkach.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach łazienek i na korytarzach cokoły stanowią okładziny ścienne zgodnie z projektem.

Pytanie 29

Proszę o określenie rodzaju bloczków Silka. W projekcie ściany mają grubość 24 i 12 cm, natomiast w specyfikacji materiałowej przyjęto materiał Silka E15 klasy 20, co jest sprzeczne. Przyjęto do oferty Silka E12 klasa 15 oraz Silka E24 klasa 15. Proszę o zatwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiał na ściany należy przyjąć zgodnie z opisem branży konstrukcyjnej

Pytanie 30

Proszę o dodanie w przedmiarze instalacji sanitarnych wewnętrznych przy kanalizacji sanitarnych, pozycji kosztorysowej związanej z montażem 55 szt rewizji kanalizacyjnych PVC fi 110 mm, które występują w zestawieniu, ale brak ich w przedmiarze

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycje do przedmiaru „*Wewnętrzne instalacje wod-kan, ogrzewania, wentylacji mech. i klimatyzacji*” pozycje: 2930 – jako Element 5. „Dodane”

5 Element: Dodane
Instalacja kanalizacji sanitarnej

2930	KNR 2-15 217-2 Czyszczałki kanalizacyjne z PCW łączone metodą wciskową o średnicy zewn 110 mm	Szt	55
------	--	-----	----

Pytanie 31

W przedmiarze instalacji wod-kan występują umywalki o wym 65x46cm np Koło Style natomiast w odpowiedziach na pytania - III z dn 25 05 2017 podano o wymiarach 64x45 natomiast wymiarach 65x46 odpowiada umywalce asymetrycznej natomiast wymiar 64x45 nie występuje w tego typu umywalkach. Prosiłbym o doprecyzowanie rodzaj umywalk i ich wymiary. Ponadto czy do umywalki przewiduje się półpostument.

Odpowiedź:

Umywalka asymetryczna np. STYLE Koło 65x46cm bez półpostumentu.

Pytanie 32

Proszę o aktualizacje przedmiarów pozycji 52, 53,54,55 w przedmiarze „Teletechnika” w związku z pojawieniem się nowego schematu A13.

Odpowiedź:

Dodatkowe elementy pojawiające się na schemacie A13 należy uwzględnić w pozycji 147 kosztorysu teletechnicznego czyli: dodatkowe dwa czytniki ,zasilacz buforowy, kontroler, elektro-zaczep oraz prace instalacyjne w pomieszczeniu. 0.13 wartowni.

Pytanie 33

Proszę o aktualizację przedmiarów pozycji 31, 32,41, 46, 48, 49 w przedmiarze „Teletechnika” w związku z pojawieniem się aktualizacji elementów systemu CCTV i SAP w „ODPOWIEDZI NA PYTANIA IV”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 31 przedmiaru „instalacje teletechniczne”

z „3szt. „

na „10szt.”

Zamawiający nie zmienia pozycji nr 32 przedmiaru „instalacje teletechniczne” pozostają 4szt.

Zamawiający zmienia pozycję nr 41 przedmiaru „instalacje teletechniczne”

z „6szt.”

na „9szt.”

Zamawiający nie zmienia pozycji nr 46 gdyż dodatkową kamerę wraz z niezbędnymi pracami należy uwzględnić w pozycji 138

Zamawiający zmienia pozycję nr 48 przedmiaru „instalacje teletechniczne”

z „8szt.”

na „10szt.”

Zamawiający zmienia pozycję nr 49 przedmiaru „instalacje teletechniczne”

z „2szt.”

na „0szt.”

Pytanie 34

Proszę o dodanie w przedmiarze wewnętrznych instalacji elektrycznych dwóch rodzajów opraw oświetleniowych „A” i „F” widniejących na rysunku „EI 01 25XI15

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycje do przedmiaru „Budowa instalacji elektrycznej wewnątrz budynku” pozycje: 100 oraz 101 – jako Element 7. „Dodane”

7		DODANE			
100	KNR-W 5-08 d.7 0516-05	Montaż na gotowym podłożu opraw świetlówkowych w obudowie z tworzyw szt. - przykręcanych - TCS 165 2xTL5-28 W/840 HFS C3 KIT "A" energooszczędnych 199	kpl.		
			kpl.	199.00	
				RAZEM	199.00
101	KNR-W 5-08 d.7 0504-03	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych przykręcanych, końcowych "F" 196	kpl.		
			kpl.	196.000	
				RAZEM	196.000

Pytanie 35

Prosimy o poprawienie przedmiaru w poz. 221 z 19,53m² na 15,624 m²

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 221 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „19,530 m²”.

na „15,624 m²”

Pytanie 36

Prosimy o poprawienie przedmiaru robót drogowych w poz. 72 z 589,884m³ na 294,942m³ ponieważ powinno być policzone grubość humusu 5cm a nie 10cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 72 przedmiaru „Roboty budowlane - drogi, place strefa wjazdowa i elementy ogrodzenia, teren zieleni mała arch.”.

z „589,884 m³”.

na „294,942 m³”

Pytanie 37

Prosimy o podanie parametrów technicznych oraz ilości pochwyty dla osób niepełnosprawnych jaki należy złożyć do wyceny w poz. 14 - wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przyjąć pochwyty dla osób niepełnosprawnych tj uchwyt uchylny przy umywalce 2 szt. oraz uchwyt uchylny przy ustępie 1 szt.

Pytanie 38

Czy ze względu na dość znaczną ilość pytań, Inwestor dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do 26.06.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20.06.2017r.

Pytanie 39

Proszę o informację, czy podokienniki zewnętrzne mają być z tytan-cynk gr. 0,75 mm, powłoka PVDF (odporna na promieniowanie uv, zarysowania; ciepły montaż bez widocznych wkrętów i dziurawienie blachy), czy tak jak w przedmiarze poz. 206: „Dostawa materiałów i montaż Obróbki blacharskie systemowe elewacji zew. – pas startowy, glify okienne oraz parapety wykonane z blachy aluminiowej o gr. 1,5 mm, malowane proszkowo wg RAL.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby podokienniki zewnętrzne były wykonane z blachy tytan-cynk gr. 0,75 mm, powłoka PVDF (odporna na promieniowanie uv, zarysowania; ciepły montaż bez widocznych wkrętów i dziurawienie blachy) zgodnie z projektem

Pytanie 40

Proszę o zmianę w przedmiarze poz. 157: „Licowanie ścian płytkami glazurowanymi o wymiarach 20x25 cm, ze smarowaniem tylko podłoża lub płytek klejem: "Atlas", z użyciem płytek jasnych płytki (łazienki, toalety, pom. porządkowe): płytki ceramiczne gładkie, półmatowe, w kolorze białym wykonać do sufitu, odporność na ścieranie- PEI I, odporność na zaplamienie i środki chemiczne klasa 5, nasiąkliwość wodna E 3%, odporna na uderzenia; na kleju uniwersalnym, powyżej farba emulsyjna biała, fugi w kolorze szarym szer.3mm; wykończenie narożników listwami aluminiowymi; brodzik w posadzce - zabezpieczyć kołnierz wpustu, narożniki ścian i wystające ze ścian rury z wodą matą uszczelniającą przyklejoną środkiem uszczelniającym, ten sam środek nanosimy na całą powierzchnię brodzika dwukrotnie, płytki antypoślizgowe;” z wartości 4107,704 m² na wartość 3464,81 m², ponieważ płytki w łazience miały być do wysokości sufitu podwieszanego tj. 260 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 157 przedmiaru „Roboty budowlane”.

z „4107,704 m²”.

na „3464,81 m²”

Pytanie 41

Proszę o poprawienie w przedmiarze konstrukcji pozycji nr 33, 44 na poprzednie wartości. Przedmiar 0,771 t oraz 6,330 t odnosi się do wszystkich ścian, a nie do POZ. 9.1; 9.4; 9.5 O gr. 14 i 15 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiaru

Pytanie 42

Proszę o poprawienie w przedmiarze konstrukcji pozycji: nr 36 według dokumentacji powinno być 2,90 t.

nr 37 według dokumentacji powinno być 2,34 t.

nr 38 według dokumentacji powinno być 6,50 t.

Odpowiedź:

Odpowiednio zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 5, 6, 7

Pytanie 43

Proszę o dodanie do pozycji kosztorysowych zbrojenia ze stali żebrowanej (pręty odgięte, pręty proste) stropu rector. Przedmiar wynosi 4,51 t.

Odpowiedź:

Stal zbrojeniowa została policzona do w/w stropu w dokumentacji i przedmiarze pozycje 73 i 74 „Roboty budowlane”.

Pytanie 44

Proszę sprecyzować wymagania dotyczące elementów drewnianych więźby dachowej. Impregnacja ciśnieniowa która jest wspomniana w przedmiarze wyklucza wilgotność drewna na poziomie wymaganym przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Elementy mają być zabezpieczone przeciw grzybobójczo zgodnie z zaleceniem w dokumentacji

Pytanie 45

Proszę o dodanie pozycji w dziale „3. STAN: Tereny zieleni, mała architektura” określające nasadzenia kompensacyjne drzew: klon jawor 5szt., kasztanowiec czerwony 5szt., lipa drobnolistna 15szt., jesion wyniosły 13szt. o których mowa w decyzji nr 227/2016 zezwalającej na usunięcie drzew.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nasadzenia kompensacyjne wynikające z ww. decyzji nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 46

Proszę o zmianę przedmiaru poz. 74 przedmiaru zagospodarowania terenu z 42szt. na 86szt.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 74 przedmiaru „Roboty budowlane – drogi, place strefa wjazdowa”.

z „42,0 szt.”.

na „86 szt.”

Pytanie 47

Proszę o zmianę przedmiaru poz. 81 przedmiaru zagospodarowania terenu z 159szt. na 204szt.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pozycję nr 81 przedmiaru „Roboty budowlane – drogi, place strefa wjazdowa”.

z „159,00 szt.”.

na „204 szt.”

Zawarte odpowiedzi są wiążące. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W PILE
w z.
ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE


Insp. Roman Gryczka

